ac propter benedictionis eterne premium benevolentie nostre gra-

tiam ex inde uberius consequaris. Datum Avinione V I I . Kalendas 

Septembris anno Ter t io . 

In eumdem modum. Dilectis filiis conventui monasterii Sancti 

Nicolai etc. ut in. Simili (Vide Voi. 60 etc. iam transcript ) 

N . X X X I B O L L A D I B E N E D E T T O X I I (G . Pournier, da Saverdun). 

A n . 1340. Mar. 17. Avignone . 

I . — « Ex. arch. Vatic. 128. Fol. 73. Ep. 54. Bulla Benedieti XII. 

D. Avinione XVI Kal. aprii, anno sexto » . 

I I . — Per la morte dell'abate Pietro i monaci in una prima vota

zione elessero ad abate Gregorio Sibilla, in una seconda Paolo 

de Bicardanzia, frati dello stesso monastero ; e, per rinunzia di 

costoro, in una ter.:a, Taddeo. Questi, recatosi di persona dal Pon

tefice per la conferma della sua nomina, ebbe dapprima una sana

toria agli atti processuali, viziati di forma, indi la conferma della 

sua elezione. 

I I I . —• S. Nicola di Morbano. Pietro. Taddeo. Gregorio Sibilla. Paolo 

de Bicardanzia. 

Dileoto filio Thadeo abbati monasteru S. Nicolai de Morbano, 

ad Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis. Ordinis S. Basibi 

Venusine dioeesis, salutem. 

E x suscepte servitutis officio, vigibis assiduis angimur, et me-

ditationis assiduitate pulsamur ut ecclesias et monasteria, preser-

t im ecclesie Romane immediate subiecta, per salutaris provisionis 

beneficium a viduitatis dis.pendio diligemus, tales eis preficiendo 

personas que sciant et possint bla spirituabter et temporaliter gu-

bernare. Dudum si quidem Monasterio Sancti Nicolai de Morbano 

ad dictam Romanam ecclesiam nullo medio pertienente Ordinis 

Sancti Basilbi Venusine dioeesis, per obitum quondam Petri abbatis 

dicti Monasterii qui in ibis partibus diem clausit extremum vacante, 

dbectis fìliis dicti monasteru convenientibus insimul, die ad boc 

prefixa prò futuri facienda —• substitutione abbatis, tres inibì elec-

tiones, unam de te, abam de Gregorio Sibibe, et abam de Paulo de 

Bicbardantia monacbis ipsius monasteru, ordinem ipsum expresse 

professis, et in sacerdotio constitutis contigit in discordia celebrari. 

Cumque postmodum tu electioni buiusmo di de te faote consenties, 

tam ad iborum qui te elegerant, quam etiam Gregorb et Paub pre-

dietorum , qui electionibus buiusmodi, de se factis renuntiaverunt 

instantiam prò buiusmodi tue prosequende electionis negotio 

ad sedem apostobeam personaliter aceessisses, ac prò parte diete 

electionis negotio proposito in Consistono coram nobis, demum nos